证券代码：300301          证券简称：长方集团         公告编号：2020-121

深圳市长方集团股份有限公司

关于变更全资子公司股权转让意向交易主体的公告

深圳市长方集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 9 月 19 日披

露了《关于签署<股权转让意向书>的公告》（公告编号：2020-082），公司与惠州

湾东智谷发展有限公司（以下简称“湾东智谷”）签署了《股权转让意向书》，拟

向湾东智谷转让公司全资子公司惠州市长方照明节能科技有限公司（以下简称

“标的公司”）100%的股权，标的公司股权价格待双方协商确定。近日，公司收

到湾东智谷的控股股东惠州市百利宏控股有限公司（以下简称“百利宏控股”）

出具的告知函，拟将意向交易主体变更为惠州市百利宏创业投资有限公司（以下

简称“百利宏创业投资”），现将相关情况公告如下：

一、意向交易主体变更的基本情况

近日，公司收到湾东智谷的控股股东百利宏控股出具的告知函，因经营需要，

其控股子公司湾东智谷不再作为本次意向交易主体，意向交易主体变更为其控股

子公司百利宏创业投资。

二、变更意向交易主体后拟受让方的基本情况

公司名称：惠州市百利宏创业投资有限公司

统一社会信用代码：91441303552135632Y

注册资本：6,111万人民币

地址：惠阳区淡水南亨西路 6号(办公大楼八楼东区)

法定代表人：黄少康

经营范围：创业投资业务；代理其他创业投资企业等机构或个人的创业投资

业务；创业投资咨询业务；为创业企业提供创业管理服务业务；参与设立创业投

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

资业务与创业投资管理顾问机构；股权投资；对建材行业的投资；建筑工程；销

售：矿产品、建筑材料；货物运输；园林绿化工程；建筑材料加工；租赁及销售：

机械设备、汽车。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)

百利宏创业投资与公司不存在关联关系。

三、风险提示

变更意向交易主体后双方就标的公司股权转让事宜尚在洽谈中，最终能否成

交存在不确定性，敬请投资者注意投资风险。

四、备查文件

1、百利宏控股出具的《告知函》。

特此公告。

深圳市长方集团股份有限公司

董事会

2020年 12 月 24日